

GALBANI GRANA PADANO G.U. 200G

ITALIENISCHER HARTKÄSE MIT ROHMILCH HERGESTELLT
32 % FETT I. TR.



Hartkäse mit „geschützter Ursprungsbezeichnung (g.U.)“, die für ausgesprochen gute Qualität steht.

Fruchtige und leicht-würzige Note.



Anwendungshinweise

- Bringt Raffinesse und Geschmack in jeden Pasta-Gericht.
- Ideal auch für die Zubereitung von würzigen marinierten Antipasti oder schmackhaften Soßen.

Artikelinfos

Artikel-Nr: 221145

EAN 13: 8000430388367

ITF 14 carton: 18000430396499

Intrastat-Nr: 4069061

Genusstauglichkeitskennzeichnung: IT 03.159 CE

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 55

Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und

Lagerbedingungen: + 4 °C bis + 8°C

Produktinfos

Zutaten: MILCH, Salz, Lab, Konservierungsstoff: Lysozym (aus EI)

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	1654 KJ / 398 kcal
Fett	29 g
davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	0,00 g
davon Zucker	0,00 g
Eiweiß	33 g
Salz	1,5 g

Fett in Trockenmasse [%]: 41 %

Labart: Tierisches Lab

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



EAN 13: 8000430388367

Bruttogewicht: 204 g

Nettogewicht: 200 g

Länge: 215 mm

Breite: 100 mm

Höhe: 30 mm

Karton



ITF 14:18000430396499

VPE: 10 Stück

Bruttogewicht: 2,17 kg

Nettogewicht: 2 kg

Länge: 250 mm

Breite: 187 mm

Höhe: 125 mm

Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 135

Anzahl Lagen pro Palette: 5

Bruttogewicht (inkl. Palette): 317,95 kg

Nettogewicht: 270 kg

Länge: 1.200 mm

Breite: 800 mm

Höhe: 1.090 mm